



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

**İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ
BAŞVURU FORMU**

ŞANLIURFA 2023

**2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	AKÇAKALE		
Okul/ Kurum	NECİP FAZIL KISAKÜREK İLKOKULU		
Okul Müdürü Adı Soyadı	Mahmut ARGİN		
Telefon	05304255645	E-posta	
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	Reşat GÜNAL		
Okul/ Kurum	Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu		
Branş	Sınıf öğretmeni		
Telefon	5392593155	E-posta	resatgunalfb@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	Yasemin Betül KARATAY	Necip Fazıl Kısakürek	Sınıf öğretmeni	5454261163

2	Zeynep ÖZDEMİRKAN	Necip Fazıl Kısakürek	Sınıf Öğretmeni	535 781 24 18
3				

Uygulama Bilgileri	
A. İyi Uygulamanın Adı	Okuma Yarışı
B. İyi Uygulamanın Kategorisi	<i>Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar</i>
<ul style="list-style-type: none"><i>Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,</i><i>Proje Çalışmaları,</i><i>Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar</i>	<i>Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar</i>
C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitle (En fazla 500 kelime ile açıklayınız) (Öğrenciler, Öğretmenler, Veliler, Okul Yönetimi)	Öğrenciler
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	Öğretmenler ve öğrenciler
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	8 ay

G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)

Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak için öncelikle her sınıf kendi arasında daha sonrada zümreler arasında belirli zamanlarda okuma yarışları düzenlemek ve birinciyi ödüllendirmek.

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Uygulama sonunda kitap okumayı seven, kitap okumayı hayatının bir parçası haline getiren ve kitap okumanın hayatı anlamlandırdığının farkına varan öğrenciler yetiştirmek.

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

İ. Diğer (Ekleme istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)

LİNK EKLEMESİ BU ALANA YAPILABİLİR FAKAT İYİ UYGULAMAYA AİT AFİŞ FOTOĞRAF VB. GÖRSELLERİN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE DİJİTAL ORTAMDA TESLİM EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR. BU ALANA YÜKLEME YAPILMAYACAKTIR.



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ